様式第１号（第９条関係）

受付No.

久⽶島町⻑ 様

申請者（保護者）⽒名 児童との続柄：      

住所 〒 ９０１−３１    久⽶島町字 電話

⽇中連絡が可能な連絡先

携帯・⾃宅・勤務先・その他（  ） 連絡先：

携帯・⾃宅・勤務先・その他（  ） 連絡先：

第⼀希望（                学童クラブ ）
第⼆希望（                学童クラブ ）

性別

▼申請理由として該当するもの全てに○を付けてください（項⽬の順番は⼊会の優先順位ではありません）
保護者（養育者）の状況

⽗（養育者） ⺟（養育者）

*○を記⼊下さい

勤務等の⽇* ⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦ ⼟

養育者（⽗） 週   ⽇

養育者（⺟） 週   ⽇

児童の出席予定 週   ⽇

児童の⽋席理由 週   ⽇

備考

2022年度 久⽶島町放課後児童クラブ⼊会申請書 

利⽤児童
⽒名

フリガナ

男・⼥

受付年⽉⽇:  20      年  ⽉      ⽇

清⽔・⼤岳・⽐屋定・久⽶島・美崎・仲⾥

保護者名            （続柄：   ）

保護者名            （続柄：   ）

 への⼊会につき次のとおり申請します。

*第⼆希望があればお書きください

看護・介護

就学・技能訓練

妊娠⼜は出産

その他（備考欄に記⼊）

学校/学年

⼊所理由

その他配慮事項
（あれば具体的に記⼊）

新      年（2022年4⽉時点）

⽣年⽉⽇

２０   年  ⽉  ⽇

2022年度在籍予定学級：   普通   ・ 特別⽀援学級
就学相談/発達外来等：  有  ・  無

アレルギー 無  ・  有（具体的内容：                                 ）

障害の有無 無  ・  有（診断名・具体的内容等                             ）

⼿帳の有無 無  ・  有（⾝体障害者⼿帳    級  ・  療育⼿帳      ）

・保護者（養育者）双⽅の書類が必要です
・兄弟姉妹2⼈以上を申請する場合、保護者（養育者）1⼈につ
き各1部の提出で受付ます
・必要書類、添付書類等については⼊会案内項⽬
【3.申請に必要な書類】をご確認下さい

就労

疾病・障害

世帯の状況

*2022年4⽉時点でご記⼊下さい

続柄 ⽣年⽉⽇ 勤務先等電話番号

*同居または同⼀敷地内（隣接敷地、集合住宅）を除く

年齢 保護にあたれない理由

就労 ・ 疾病・ 障害・ 看護
その他（            ）

年齢 保護にあたれない理由

就労 ・ 疾病・ 障害・ 看護
その他（            ）

年齢 保護にあたれない理由

就労 ・ 疾病・ 障害・ 看護
その他（            ）

年齢 保護にあたれない理由

就労 ・ 疾病・ 障害・ 看護
その他（            ）

【受付記⼊欄】
 保護者の状況１（就労） ⽗ ⺟ 調整指数 適⽤指数 適⽤理由

 保護者の状況２（就労） ⽗ ⺟ 学年 年⽣

 保護者の状況３（疾病等） ⽗ ⺟ 予定出席⽇数 週   ⽇保護要/⽋席   ⽇

 保護者の状況４（就学） ⽗ ⺟ 早退 −0.5×    ⽇/週＝

基準指数 ⽗ 世帯状況 *①〜⑥記⼊
①ひとり親②両親不存在③同居祖⽗⺟④同居親族
⑤⽣活保護⑥特例

⺟ 特別⽀援児童 年⽣

判定（合計指数） 基準指数 + 調整指数 =

⽣活保護の状況

⼀⼈親世帯

 受給なし ・  受給あり

 死亡 ・ 離別 ・ 別居 ・ その他（             ）

祖⽗⺟の状況

①常勤・臨時・パート・内職・⾃営
（農/漁/畜含む）・その他（       ）
②学校名（               ）

      年
 
   ⽉  ⽇

      年
 
   ⽉  ⽇

住所（別居*の場合のみ記⼊）

祖⺟

祖⽗

⽒名

⽒名

住所（別居*の場合のみ記⼊）

住所（別居*の場合のみ記⼊）

住所（別居*の場合のみ記⼊）

⺟⽅

祖⽗
⽒名

祖⺟
⽒名

⽗⽅

①常勤・臨時・パート・内職・⾃営
（農/漁/畜含む）・その他（       ）
②学校名（               ）

      年
 
   ⽉  ⽇

①常勤・臨時・パート・内職・⾃営
（農/漁/畜含む）・その他（       ）
②学校名（               ）

      年
 
   ⽉  ⽇

①常勤・臨時・パート・内職・⾃営
（農/漁/畜含む）・その他（       ）
②学校名（               ）

      年
 
   ⽉  ⽇

      年
 
   ⽉  ⽇

①常勤・臨時・パート・内職・⾃営
（農/漁/畜含む）・その他（       ）
②学校名（               ）世

帯
構
成
!

同
⼀
住
所
の
全
員
を
記
⼊
"

⽒名（ふりがな） ①職業・②学校名

      年
 
   ⽉  ⽇

①常勤・臨時・パート・内職・⾃営
（農/漁/畜含む）・その他（       ）
②学校名（               ）

①常勤・臨時・パート・内職・⾃営
（農/漁/畜含む）・その他（       ）
②学校名（               ）

      年
 
   ⽉  ⽇

①常勤・臨時・パート・内職・⾃営
（農/漁/畜含む）・その他（       ）
②学校名（               ）

      年
 
   ⽉  ⽇

①常勤・臨時・パート・内職・⾃営
（農/漁/畜含む）・その他（       ）
②学校名（               ）